
Załącznik  do uchwały Nr  5/168/14 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 12 lutego 2014 r.   

   
 

Lista projektów do dofinansowania w ramach konkursu   nr RPOWKP 109/V/5.5/2013, 
Działanie 5.5 Promocja i rozwój markowych produktów , Oś priorytetowa 5. Wzmocnienie konkurencyjno ści przedsi ębiorstw. 

 
 

 

L.p. Wnioskodawca  
Numer 

Wniosku  
Tytuł projektu  

Całkowita 
warto ść 
projektu  

 PLN 

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN 

Dotacja 
EFRR 
PLN 

Bud żet 
państwa 

PLN 

Suma dotacji 
PLN 

1 
Województwo 

Kujawsko-
Pomorskie  

WND-
RPKP.05.05.
00-04-145/13 

 

Promocja gospodarki 
Województwa Kujawsko-

Pomorskiego poprzez 
zagraniczne misje gospodarcze 
oraz udział jako wystawca na 
targach poza granicami kraju 

o charakterze międzynarodowym. 

1.106.973,13 1.106.973,13 
 

940.927,16 
(85%) 

 
0,00 

 
940.927,16 

2 
Województwo 

Kujawsko-
Pomorskie  

WND-
RPKP.05.05.
00-04-148/13 

 

Promocja walorów turystycznych 
województwa kujawsko-
pomorskiego poprzez 

uczestnictwo w charakterze 
wystawcy w krajowych 

i międzynarodowych targach 
turystycznych oraz promocja 

produktu markowego 
województwa kujawsko-

pomorskiego.  

665.707,46 665.707,46 
 

565.851,34 
(85%) 

 
0,00 

 

 
565.851,34 

Razem:  1.772.680,59 1.772.680,59 1.506.778,50 0,00 1.506.778,50 


